_____ Муниципальное казённое дошкольное общеобразовательное учреждение
«Детский сад села Найфельд»__
(наименование образовательной организации)

Приказ

	________01.08.2018 года_________________

(дата)
	№ _17________________

___________________________село Найфельд__________________________________

(место составления приказа)
О переводе
	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком и основаниями перевода, отчисления и восстановления обучающихся, уставом

	Муниципального казённого дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад села Найфельд»

	(наименование образовательной организации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Перевести в
	 среднюю  группу общеразвивающей направленности

	Сидорова Тимофея Максимовича
Позина Кирилла Николаевича
Королёву Анну Алексеевну
Кривенко Веронику Сергеевну
Кривенко Тимофея Сергеевича
Закидальскую Евгению Андреевну

	02.12.2014.
18.01.2015.

02.10.2015.

17.06.2015.

17.06.2015.

24.08.2015.

	года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.

	(Ф. И. О. ребенка)

	2. Перевести  в
	 старшую группу общеразвивающей направленности

	Астафьеву Злату Дмитриевну
Астафьеву Нику Александровну
Бушуеву Ольгу Гамидовну
Лысову Александру Ивановну
Мальцева  Александра Сахибовича
Молчанову Викторию Владимировну
Петрушову Руфину  Витальевну
Позину Елену Николаевну
Соловченкова Даниила  Викторовича
Ханнанову Шакиру Тагировну
Щатко Александра Владимировича

06.04.2013г

25.05.2013г

03.12.2013г

23.03.2013г

23.09.2013г

19.10.2013г

10.06.2013г

29.11.2013г

18.12.2013г

25.06.2013г

21.04.2013г

	года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения

	3. Перевести в
	 подготовительную  группу общеразвивающей направленности

	Барадулина  Ивана Александровича

Бушуева  Константина  Гамидовича
Вальченко Татьяну Алексеевну
Гришко Григория Сергеевича

 Закидальского Ивана Андреевича

Зебреву Анну  Владимировну
Красовского Ростислава  Руслановича
Кретову Арину Александровну
Комиссарову Олесю Владимировну
Соколовскую Ирину Викторовну

 Трошину Викторию Ивановну

	15.06.2012г
12.06.2012г
10.11.2012г
09.02.2012г
09.03.2012г
28.09.2012г
30.11.2012г
19.04.2012г
12.09.2012г
30.05.2012г

1.06.2012г

	года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.
года рождения.

	Заведующий МКДОУ»Детский сад с. Найфельд»

	Г.Н. Гуленова

	(наименование должности лица, уполномоченного подписывать приказы о зачислении)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)